TRABAJOS PARA LOS DEMÁS RUBROS INDICADOS EN EL PRESENTE, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE ESTE CONTRA TO, 
LOS CUALES SE CONSIDERAN INCORPORADOS AL MISMO. 

SEGUNDA.-DEL MONTO DEL CONTRATO. "El AYUNTAMIENTO" MANIFIESTA QUE EL MONTO TOTAL DE LA OBRA ES LxY 
CANTIDAD DE: S 18'501,245.86 (DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 
86/100 M.N.) INCLUYE LV.A., POR SER LA CANTIDAD AUTORIZADA EN EL PRESUPUESTO DE INVERSIÓN PARA ESTA OBR . 

POR OTRA PARTE, CUANDO SE SUPEREN LAS CONDICIONES PRESUPUESTALES O SE AUTORICEN RECURSOS O 
ASIGNACIONES SUCESIVAS, SE LE NOTIFICARA POR ESCRITO A "EL CONTRATISTA" PARA SU CORRESPONDIENTE